
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di COLMURANO 

62020 – COLMURANO – C.da Piano, snc -  0733 506897 
mcic818004@istruzione.it  -  mcic818004@pec.istruzione.it -  c.f. 92010980438  -  c.m. mcic818004 

 

  

Data  VEDI SEGNATURA 

 

 
Alla DSGA 

Agli Atti 
 

All’Albo 
 

OGGETTO:  decreto di riconversione ore di attività Progetto PNRR  “A scuola per la vita” 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università. Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica. (d.m. 19/2024) - Codice Progetto: 

M4C1I1.4-2024-1322-P-48875 CUP: G24D21000350006 
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso di selezione prot. n.1578 del 10/03/2025 relativo a Progetto PNRR oggetto; 
 
Visto il verbale della commissione prot. n.1942 del 24/03/2025 con relativa graduatoria di 
merito, 
 
Visto l’incarico per n.1 edizione da n.20 ore relativa al Percorso di Mentoring e Orientamento 
“Italiano L2” ancora  vacante, causa assenza di candidature; 
 
Considerato il fabbisogno educativo degli alunni di Scuola Secondaria di I grado di questo 
istituto; 
 

DISPONE 
  

la riconversione del pacchetto di n.20 ore di Percorso di Mentoring e Orientamento da “Italiano 
L2” a “Educazione al metodo di studio” da ripartire su ulteriori n.2 unità di personale 
individuate a scorrimento di graduatoria.   
    
 
 

 

    Il Dirigente Scolastico 

  Prof. Simone Cartuccia 
              Documento firmato digitalmente 

MCIC818004 - A0F180E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002262 - 04/04/2025 - IV.5.1  - PNRR - U

Firmato digitalmente da SIMONE CARTUCCIA


		2025-04-04T09:05:59+0200
	SIMONE CARTUCCIA




